
　　　　　　※いずれも在籍期間6か月以上の方を対象とさせていただきます

フィットネス会員・スイミング会員・カルチャー会員

紹介していただくと…

☆☆ ☆☆

カルチャー会員スイミング会員フィットネス会員

※イメージ図

ヤマザワ商品券

３，０００円分

三越「味覚百景」

グルメカタログ

ギフト

※象印グリル鍋はカルチャー単発講座及び月会費2,000円（税込）未満の

講座は対象外とさせていただきます。

・入会金無料

（通常5,500円）

・事務手数料無料

（通常1,100円）

・初回月会費無料

（8,800円※最大）

・入会金無料

（通常5,500円）

・事務手数料無料

（通常1,100円）

・スイミング指定水着（お子様）

（水着・Ｔシャツ・ハーネス）

・トップロード施設無料券２枚

プレゼント（大人）

入会金無料
（通常3,300円）

象印

グリル鍋


